

TV "Hoffnung" Littfeld e. V.

Mietvertrag

Mi	eter:	
Na	me:	
An	schrift:	
Te	lefon:	
En	nail:	
Ve	rmieter:	
		ttfeld e.V. von 1894, Bernd Stahlschmidt (02732/82125, <u>vereinsheim@tv-littfeld.de</u>)
Mi	etzeitraum: vo	on: / bis
Ве	sondere Vere	inbarungen:
	Mietgegenst	
		neim, einschließlich der Nebenräume (Buffetraum, Küche, Kühlraum, d deren Einrichtungen, wird dem Schutz eines jeden Besuchers und Mieters
2.	. •	,00 Euro, Mitglieder und Ortsvereine 100,00 Euro. Die Kosten für Strom, Heizung sind in den vorgenannten Preisen enthalten.
	optional: I	Nutzung der Zapfanlage 20,00 EUR
	Mietpreis ge	esamt: Euro
3.		s ist spätestens 5 Arbeitstage vor dem vereinbarten Mietzeitpunkt auf das // "Hoffnung" Littfeld bei Sparkasse Siegen:
	IBAN DE71	4605 0001 0017 0008 86
	zu entrichten	



Unterschrift Mieter

TV "Hoffnung" Littfeld e. V.

Hinweise / Pflichten des Mieters:

Bei Getränkebestellungen für private Feierlichkeiten sollten möglichst Produkte der Krombacher Brauerei berücksichtigt werden! (Bestellung über GVS)

Bei Übernahme der Räumlichkeiten hat sich der Mieter über den ordnungsgemäßen Zustand sowie über die Hausordnung zu informieren. Eine Einweisung zum Gebrauch der Zapfanlage sowie der Gaswarnanlage ist erfolgt.

Putzmittel (Aufnehmer, Abwaschtücher, Trockentücher) hat der Mieter selbst zu stellen. Der Mieter hat das Vereinsheim in einwandfrei sauberem Zustand bis zum Datum: Uhrzeit: zu übergeben. Der Mieter hat am Ende der Vermietung folgende Aufgaben: - Stühle und Sitzauflagen wegräumen - Tische abwaschen, aber stehen lassen - Vereinsheim besenrein verlassen - Gebrauchtes Geschirr, Besteck und Gläser spülen, aber stehen lassen - Müll (Papier und Glas) selbst entsorgen 4. Beschädigungen jeglicher Art sind unverzüglich anzuzeigen. Die Haftung für Schäden jeglicher Art trägt der Mieter. Die Vertreter des Vereins haben jederzeit das Recht, sich auch während der Vermietung von der ordnungsgemäßen Nutzung zu überzeugen. Kreuztal, den:

Unterschrift TV "Hoffnung" Littfeld e.V.